
"Xozor TV" Mehdud Masuliyyatli Cemiyyat
Konsolidasiya edilmig Maliyye Veziyyati haqqrnda Hesabat
31 dekabr 2019-cu iI tarixine

Azarbaycan manafi ila

Aktivler
Uzunmiiddotli aktivlar
Omlak ve avadanhqlar
Diger qeyri-maddi aktivler

Qrsamiiddatli aktivlar
Eytiyatlar
Ticaret ve diger debitor borclarr
Pul vesaitleri ve onlann ekvivalentlori

Cemi aktivlar

Kapital
Ana $irkets mexsus kapital
Nizamname kapitah
Bdliigdiiriilmemig menfeet

Qeyri-nezarat igtirak payr

6hdetitler
Uzunmiiddetli iihdeliklar
Borc vesaitleri

Qrsamiiddetli iihdeliklar
Ticaret ve diger kreditor borclarr
Olaqeli tereflere ddenilecek vesaitler
Cari ilin manfeet vergisi iizre borclarr

Cemi dhdalikler

Cami dhdeliklar ve kapital

Qeyd 2019

9,560,656
9,509

2018

9,973,620
9,509

9,570,164 9,883,128
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66,535
l,93g,g62

162,039

61,227
2,073,425

150,091

2,167,436 2284,743

11,737,600 12,167,971

2,120,000 2,120,000
6,888,091 6,703,901

9,008,091 8,823,901
(6,204)

9,001,887
(14,032)

8,809,869

310,000
310.000

2,235,244
500,469

2,469,054
530,436
49.512

2,735,713 3.048.002

2,735,713 3358,002

11.737.600 12.167,871

12 aprel2020-ci il tarixinde imzalanmrg ve buraxrhg iigiin tesdiqlenmiqdir:

Mahmudov Amil
Baq miihasib

5-19-cu sehifelerdeki qeydler hazrrkr konsolidasiya edilmig maliyye hesabatlarrnrn aynlmaz terkib
hissesidir.

Taharh Mahm
Direktor
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